品番 : EA763A-15A
品名 : AC100V/15A タイマー(繰り返し)
販売価格 2,070円（税抜）／ 円（税込）2,277
カタログ価
格
2,070円（税抜）／2,277円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1989ページ
（2025/08/03 00:59現在）最新在庫： 5
仕様
メーカー カスタム（CUSTOM） 型番 WT-02N
定格電圧 AC100V、50/60Hz（切替式） 容量 15A以下(1500W以下)
精度 ±15分/日 動作数 15分単位、ピン数96本
消費電力 1W以下 使用温湿度 0～+40℃、70%RH以下（但し、結露
のないこと）
保存温湿度 0～+55℃、80%RH以下（但し、結露
のないこと）
サイズ 80(W)×42.5(D)×97(H)㎜
重量 約130g 材質 PC/ABS樹脂(混合)
電源 AC100V(50/60Hz) 対応機器 ・ヒーター使用器具 1500W以下 電気
ポット、電気カーペット、暖房便座など
・トランス使用器具 750W以下 テレ
ビ、ステレオ、AV機器など
・モーター使用器具 400W以下 扇風
機、換気扇、ポンプなど
・照明器具 750W以下 蛍光灯、スタン
ド、イルミネーションなど
※メタルハライドライトは250W以下の
ものを、単独でご使用下さい。
付属品 ・取扱説明書 注意 ・ファンヒーターやIHヒーター等には使
用後に機器の冷却等の作業が必要な
タイプの製品があります。本器はコンセ
ントの電源を直接入/切する製品のた
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
め、そのような機器にはご使用になれ
ません。
・接続する機器の取扱説明書もお読み
ください。オイルヒーター等のなかに
は、壁面のコンセントに直接つなぐ必
要のある製品もあります。
・本器は防水構造ではありませんので、
屋外や水のかかる場所では使用できま
せん。
・時計内蔵の機器は、使用後に時計を
再設定する必要があります。
・リモコン操作や電子スイッチで動作す
る器具、センサーによって自動で作動
する器具、電子タイマー内蔵の器具な
どには使えないことがあります。
家庭用電気製品の電源を15分単位でON/OFFできるタイマー
※オイルヒーター、IHヒーター、エアコンには使用できません。
24時間型（15分単位、最大96動作）
コンセント直結式
ほこりをよけるカバー付き。